— 1 —

重庆市万盛经开区金桥镇人民政府文件
金桥府发〔2025〕2 号

重庆市万盛经开区金桥镇人民政府

关于印发《2025 年度安全生产监督检查计划》
的通知

各村（社区），机关各科室：

为进一步提高安全生产与自然灾害防治监督检查的科学性、

规范性、实效性，切实增强监管检查效能。经镇政府同意，现将

《金桥镇 2025 年度安全生产监督检查计划》印发给你们，请遵照

执行。

重庆市万盛经开区金桥镇人民政府

2025 年 2 月 5 日

（此件公开发布）

   — 2 —

金桥镇 2025 年度安全生产监督检查计划

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻落

实“安全第一、预防为主、综合治理”的安全生产工作方针，按

照《中华人民共和国安全生产法》《重庆市安全生产条例》等法

律法规以及《重庆市安全生产年度监督检查计划编制实施细则》

（渝安委〔2018〕3 号）的规定要求，进一步规范安全生产执法，

强化行政执法责任，实现严格执法、公正执法、文明执法，加强

事故预防，不断提升安全生产行政执法能力，推动全区安全生产

形势持续好转。

二、工作目标

通过安全生产监督检查计划的落实，严格按照“检查诊断、

行政处罚、整改复查”执法检查“三部曲”的程序要求，按计划

组织实施监督检查工作，切实增强监督检查的科学性、规范性、

实效性，促进安全生产逐步走向法治轨道。

三、主要任务

组织开展安全生产与自然灾害防治日常监督检查，联合开展

各项安全生产与自然灾害防治专项整治和检查，严厉打击非法违

法的生产、经营、建设行为，开展企业安全生产标准化、诚信机

制建设，推进和督促企业落实安全生产主体责任，开展事故隐患

排查治理工作，推进应急救援体系建设，广泛开展安全生产与自

— 3 —

然灾害防治法治宣传教育培训工作。

四、检查人员数量和检查工作日测算

（一）检查人员数量。

金桥镇人民政府现有从事安全工作的人员 28 名，其中：镇党

政主要领导 2 名，分管领导 5 名，各部门负责人和工作人员 21 名

组成，对镇辖区安全监管对象开展监督检查工作。

（二）监督检查工作日测算。

2025年总天数为366天，法定工作日天数是248天。

1．总法定工作日（6944日）。

总法定工作日=国家法定工作日×执法人员数量=248日/人

×28人=6944日

2．行政执法检查工作日：

1344 天。

3．非检查工作日估算（5280 日）。

其中：包括学习、培训、考核、会议、日常工作事务（4440

日）；病假、事假共计（280日）；法定年休假、探亲假、婚（丧）

假共计（280日）；参加各种活动共计（280日）。

4．其他安全检查工作日（320日）。

其中：开展安全综合监管（60日）；生产安全与自然灾害事

故调查和处理（10日）；安全生产举报查处（10日）；参与有关

部门和上级执法机关组织的安全生产专项行动（120日）；开展机

动执法（60日）；上级安全监管机关安排的工作（60日）。

   — 4 —

五、监督检查工作要求

（一）安全监管人员实施监督检查任务时，必须廉洁自律、

忠于职守，坚持原则，秉公执法，实行主办监管人员负责制。

（二）进行监督检查时，检查人员必须是两人或两人以上，

明确检查内容或检查场所，依法严厉查处各种安全违法行为，认

真做好记录，并将检查结果告知被检查对象，由被检查对象现场

负责人签字确认。

（三）在现场监督检查时，对发现安全生产违法行为和安全

隐患，应督促被检查对象立即予以纠正或下达责令整改指令书，

并对整改的情况进行复查。

（四）现场监督检查中，如涉及多个检查主体的安全隐患，

应主动与相关部门联系，密切配合，协调行动，发挥各个执法部

门的整体合力，确保重大安全隐患能够得到及时消除或落实整改

责任。

（五）元旦、春节、五一、国庆等节日前以及上级统一部署

的安全大检查，由各相关科室根据监督检查工作计划表（见附件

1）自行组织安排。涉及其它行业、领域的，由相关职能部门按上

级监督检查要求，自行编制监督检查计划。

六、安全监督检查程序要求

（一）所有监管检查均建立原始工作台账，并做好相关数据

统计，所有检查填写检查记录、作出检查结论。

（二）对危害和整改难度较小，能够立即整改排除的一般事

   — 5 —

故隐患，应立即排除。

（三）对整改难度较大的重大安全隐患，使用《责令限期整

改指令书》责令限期整改，整改到期组织复查验收，形成闭环管理。

（四）对不能保证安全生产的重大安全隐患，责令暂时停产

停业或者停止使用相关设施、设备。

（五）非法违法生产经营行为一律联合执法予以关闭。对生

产经营单位拒不执行依法作出的停产停业、停止使用相关设施或

者设备的决定时，一律报请上级部门依法处罚，通知有关单位停

止供水供电等措施。

附件：1．金桥镇检查人员名单

      2．金桥镇监督检查对象名单

      3．金桥镇 2025 年度监督检查计划表（科室）

   — 6 —

附件 1

金桥镇监督检查人员名单

序号 姓名 执法证号 所在部门（科室） 备注

1 肖玉梅  党委书记

2 徐  涛  党委副书记、镇长

3 王  科  党委委员、人大主席

4 罗  耀  党委宣传委员、统战委员

5 李世勤  副镇长

6 莫  凡  党委组织委员

7 谢  豪  党委政法委员、副镇长

8 王巧艺 22009797194 基层治理综合指挥室

9 冉  周 22009797190 基层治理综合指挥室

10 程余璐  党的建设办公室

11 方  力  党的建设办公室

12 朱小松  产业发展服务中心

13 戴腾飞  产业发展服务中心

14 陈永兴  产业发展服务中心

15 娄银霞  产业发展服务中心

   — 7 —

16 王  飞 22009797119 村镇建设服务中心

17 张癸漫  村镇建设服务中心

18 周金涛  村镇建设服务中心

19 简顺洋  村镇建设服务中心

20 王  春 22009797174 民生服务办公室

21 陈诗镁  民生服务办公室

22 游  敏 22009797166 民生服务办公室

23 杨  冰  民生服务办公室

24 张  凯 22009797021 综合行政执法大队

25 许永鹏 22009797184 综合行政执法大队

26 汪  洋 22009797024 综合行政执法大队

27 钟金志 22009730023 市场监管所

28 余秀丽 22009730065 市场监管所

   — 8 —

附件 2

金桥镇监督检查对象名单

序号 单位名称 行业类别 单位地址 规模
风险

等级
是否重点

备

注

1 成运丰农生物科技有限公司 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

2 菁师玉农业发展有限公司 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

3 重庆唐杨农业开发有限公司 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

4 重庆新田旅游开发有限公司 旅游 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

5 重庆峻美园林绿化工程有限公司 市政 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

6 金桥小学 教育 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

7 重庆市万盛经开区素心餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

8 重庆景秋家庭农场有限公司（尚古村落） 旅游 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

9 万盛经开区洪宇餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 9 —

10 万盛经开区望原湖农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

11 万盛经开区老地方餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

12 万盛经开区湖顺山庄 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

13 万盛经开区欣湖农庄店 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

14 万盛经开区梦湖小筑餐饮旅馆 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

15 万盛经开区环湖餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

16 万盛经开区湖畔农庄 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

17 万盛经开区希悦饭店 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

18 万盛经开区海哥农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

19 万盛经开区新页 2 井 采矿 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

20 万盛经开区新页 3 井 采矿 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

21 万盛经开区金竹苑废品回收站 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

22 万盛经开区梦里乡村农庄 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

23 万盛经开区水韵农庄 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 10 —

24 青山煤矿 采矿 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

25 万盛经开区迎湖山庄 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

26 万盛经开区乡野山居餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

27 万盛经开区希悦饭店 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

28 万盛经开区霍氏餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

29 万盛经开区碧桃园餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

30 万盛经开区望湖山庄农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

31 万盛经开区小娟餐饮农家乐 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

32 万盛经开区沿湖客栈 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

33 万盛经开区涵轩面馆 餐饮 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

34 万盛经开区朝迅副食百货店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

35 万盛经开区戊轩生活超市 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

36 万盛经开区春多副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

37 万盛经开区辉禄副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 11 —

38 万盛经开区帆希副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

39 万盛经开区涵祥副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

40 万盛经开区明然副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

41 万盛区福乐农资经营部 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

42 万盛经开区新铺子副食经营部 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

43 万盛经开区现梅副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

44 万盛经开区秀梅副食经营便利店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

45 万盛经开区李梅副食店 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

46 万盛区金堰农资经营部 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

47 万盛经开区国煜五金电器经营部 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

48 万盛经开区邱强电器经营部 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

49 万盛经济技术开发区江岸佳涵大药房药店 药品 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

50 中国邮政集团有限公司重庆市万盛经济技

术开发区金桥邮政所
运输

金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 12 —

51 重庆宽达物业管理有限公司 服务 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

52 金桥镇卫生院 医疗 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

53 重庆市普邦塑料有限公司 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

54 万盛经开区兵美散酒酿造厂 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

55 万盛经开区二娃酒厂 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

56 万盛经开区垭口酒厂 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

57 万盛经开区才运酒坊 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

58 万盛经开区沈师傅腌腊制品加工厂 工贸 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

59

张明迅（烟花爆竹经营店）

烟花
爆竹

金桥镇

规下

蓝色

一般检查

60

王登学（烟花爆竹经营店）

烟花
爆竹

金桥镇

规下

蓝色

一般检查

61

刘晓波（烟花爆竹经营店）

烟花
爆竹

金桥镇

规下

蓝色

一般检查

62

张成丹（烟花爆竹经营店）

烟花
爆竹

金桥镇

规下

蓝色

一般检查

   — 13 —

63 大堰水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

64 金桥垃圾中转站 环保 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

65 新木村沙坝搅拌站 建筑 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

66 青山道班搅拌站 建筑 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

67 青岗湾搅拌站 建筑 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

68 金桥镇污水处理厂 环保 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

69 青山垃圾中转站 环保 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

70 青山湖实验学校 教育 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

71 溱州狼综合素质提升训练基地 教育 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

72 星河水厂 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

73 金桥水厂 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

74 仙桃湾水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

75 河扁水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

76 丰岩沟水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 14 —

77 金桥水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

78 大炉井水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

79 仙桃湾水库 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

80 金子山水厂 水利 金桥镇 规下 蓝色 一般检查

   — 15 —

附件 3

金桥镇 2025 年度监督检查计划（科室）

基层治理综合指挥室

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

2 月 一般检查 金桥镇政府食堂 基层治理综合指挥室

3 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

4 月 一般检查 金桥镇政府公务车 基层治理综合指挥室

5 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

6 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

7 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

8 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

9 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

   — 16 —

10 月 一般检查 金桥镇政府食堂 基层治理综合指挥室

11 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

12 月 一般检查 金桥镇政府办公楼 基层治理综合指挥室

产业发展中心（农业农村岗）

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查 全镇沼气池、随机抽查一个水库一个水厂 产业发展中心

2 月 一般检查 随机抽查两个水库两个个水厂 产业发展中心

3 月 一般检查 窑子湾山坪塘、随机抽查两个水库一个个水厂 产业发展中心

4 月 一般检查 青山村蒲家沟社大石岗山洪灾害点、随机抽查一个水库 产业发展中心

5 月 一般检查 星河村两河口社拱桥山洪灾害点、随机抽查两个水库 产业发展中心

6 月 一般检查 青山村蒲家沟社大石岗山洪灾害点、随机抽查一个水库 产业发展中心

7 月 一般检查 随机抽查三个水库一个水厂 产业发展中心

8 月 一般检查 随机抽查四个水库、青山蒲家沟社山坪塘 产业发展中心

   — 17 —

9 月 一般检查 随机抽查一个水库一个水厂、成运丰农生物科技有限公司 产业发展中心

10 月 一般检查 随机抽查两个水库一个水厂、菁师玉农业发展有限公司 产业发展中心

11 月 一般检查 金堰村小竹社茨竹沟山坪塘、随机抽查两个水库 产业发展中心

12 月 一般检查 随机抽查两个水库一个水厂 产业发展中心

产业发展中心（经济发展岗）

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查 新页 2 井、新页 3 井 产业发展中心
 2 月 一般检查 万盛经开区欣湖农庄店 产业发展中心

3 月 一般检查
重庆市万盛经济技术开发区金桥小学（金桥场镇）、重庆
市万盛经济技术开发区金桥小学（青山湖实验学校）

产业发展中心

4 月 一般检查
万盛经开区水韵农庄、重庆景秋家庭农场有限公司（尚古

村落）
产业发展中心

5 月 一般检查 重庆市万盛经开区素心餐饮农家乐 产业发展中心

   — 18 —

6 月 一般检查 万盛经开区洪宇餐饮农家乐 产业发展中心

7 月 一般检查 万盛经开区望原湖农家乐 产业发展中心

8 月 一般检查 万盛经开区老地方餐饮农家乐、海哥农家乐 产业发展中心

9 月 一般检查 万盛经开区湖顺山庄、万盛经开区梦湖小筑餐饮旅馆 产业发展中心

10 月 一般检查 重庆市万盛经开区环湖餐饮农家乐、万盛经开区湖畔农庄 产业发展中心

11 月 一般检查 万盛经开区金竹苑废品回收站 产业发展中心

12 月 一般检查 万盛经开区希悦饭店 产业发展中心

村镇建设服务中心（经济发展岗）

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查
中国铁建港航局集团有限公司（镇域内在建项目）、金桥

垃圾中转站
村镇建设服务中心

2 月 一般检查
重庆交通建设（集团）有限责任公司（镇域内在建项目）、
新木村沙坝搅拌站、青山道班搅拌站、农村公路建设项目

村镇建设服务中心

   — 19 —

3 月 一般检查
青岗湾搅拌站、农村公路建设项目、青山道班搅拌站、中

国铁建港航局集团有限公司（镇域内在建项目）
村镇建设服务中心

4 月 一般检查
金桥镇污水处理厂、重庆交通建设（集团）有限责任公司

（镇域内在建项目）
村镇建设服务中心

5 月 一般检查

青山湖周边污水处理设施、中国铁建港航局集团有限公
司、重庆交通建设（集团）有限责任公司（镇域内在建项

目）、青山垃圾中转站

村镇建设服务中心

6 月 一般检查 重庆交通建设（集团）有限责任公（镇域内在建项目） 村镇建设服务中心

7 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

8 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

9 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

10 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

11 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

12 月 一般检查 农村公路建设项目抽查 村镇建设服务中心

   — 20 —

民生服务办公室

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查 金桥卫生院 民生服务办公室

2 月 一般检查 青山村卫生室 民生服务办公室

3 月 一般检查 新木村卫生室 民生服务办公室

4 月 一般检查 金堰村卫生室 民生服务办公室

5 月 一般检查 三台村卫生室 民生服务办公室

6 月 一般检查 星河村卫生室 民生服务办公室

7 月 一般检查 马头桥村卫生室 民生服务办公室

8 月 一般检查 金桥卫生院 民生服务办公室

9 月 一般检查 青山村卫生室 民生服务办公室

10 月 一般检查 新木村卫生室 民生服务办公室

11 月 一般检查 金堰村卫生室 民生服务办公室

12 月 一般检查 三台村卫生室 民生服务办公室

   — 21 —

民生服务办公室（文旅教体岗）

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查 重庆峻美园林绿化工程有限公司 民生服务办公室

2 月 一般检查 重庆新田旅游开发有限公司 民生服务办公室

3 月 一般检查 金桥小学 民生服务办公室

4 月 一般检查 重庆新田旅游开发有限公司 民生服务办公室

5 月 一般检查 万盛经开区中渝旅体公司 民生服务办公室

6 月 一般检查 溱州狼综合素质提升训练基地 民生服务办公室

7 月 一般检查 重庆新田旅游开发有限公司 民生服务办公室

8 月 一般检查 溱州狼综合素质提升训练基地 民生服务办公室

9 月 一般检查 重庆新田旅游开发有限公司 民生服务办公室

10 月 一般检查 万盛经开区中渝旅体公司 民生服务办公室

11 月 一般检查 金桥小学 民生服务办公室

12 月 一般检查 重庆新田旅游开发有限公司 民生服务办公室

   — 22 —

综合行政执法大队

月度 检查类别 被检查单位 监督科室

1 月 一般检查

万盛经开区湖畔农庄、万盛经开区梦里乡村农庄、
重庆市万盛经开区环湖餐饮农家乐、万盛经开区水
韵农庄、万盛经开区湖顺山庄、青山煤矿、张明迅、
王登学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

2 月 一般检查

万盛经开区迎湖山庄、万盛经开区乡野山居餐饮农
家乐、万盛经开区梦湖小筑餐饮旅馆、万盛经开区
洪宇餐饮农家乐（娄勇）、万盛经开区老地方餐饮
农家乐、青山煤矿、张明迅、王登学、刘晓波、张

成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

3 月 一般检查

万盛经开区希悦饭店、万盛经开区欣湖农庄店、重
庆市万盛经开区霍氏餐饮农家乐、重庆市万盛经开
区碧桃园餐饮农家乐(湖边)、万盛经开区望湖山庄
农家乐、青山煤矿、张明迅、王登学、刘晓波、张

成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

   — 23 —

4 月 一般检查

小娟餐饮农家乐、万盛经开区沿湖客栈、万盛经开
区涵轩面馆、万盛经开区朝迅副食百货店、万盛经
开区戊轩生活超市、青山煤矿、张明迅、王登学、

刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

5 月 一般检查

重庆市万盛经开区春多副食店、重庆市万盛经开区
辉禄副食店、重庆市万盛经开区帆希副食店、重庆
市万盛经开区涵祥副食店、青山煤矿、张明迅、王

登学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

6 月 一般检查

重庆市万盛经开区明然副食店、重庆市万盛区福乐
农资经营部、万盛经开区新铺子副食经营部、万盛
经开区现梅副食店、青山煤矿、张明迅、王登学、

刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

7 月 一般检查

万盛经开区秀梅副食经营便利店、万盛经开区李梅
副食店、万盛区金堰农资经营部、重庆市万盛经开
区国煜五金电器经营部、青山煤矿、张明迅、王登

学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

8 月 一般检查

重庆市邱强电器经营部、万盛经济技术开发区江岸
佳涵大药房药店、中国邮政集团有限公司重庆市万
盛经济技术开发区金桥邮政所、青山煤矿、张明迅、
王登学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

   — 24 —

9 月 一般检查
青山煤矿、张明迅、王登学、刘晓波、张成丹（烟

花爆竹经营店）
综合行政执法大队

10 月 一般检查
庆市普邦塑料有限公司、青山煤矿、张明迅、王登

学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）
综合行政执法大队

11 月 一般检查

重庆唐杨农业开发有限责任公司双河酒厂、重庆市
万盛经开区兵美散酒酿造厂、万盛经开区二娃酒
厂、青山煤矿、张明迅、王登学、刘晓波、张成丹

（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

12 月 一般检查

万盛经开区垭口酒厂、万盛经开区才运酒坊、万盛
经开区沈师傅腌腊制品加工厂、青山煤矿、张明迅、
王登学、刘晓波、张成丹（烟花爆竹经营店）

综合行政执法大队

   — 25 —

   — 26 —

重庆市万盛经开区金桥镇基层治理综合指挥室  2025 年 2 月 5 日印发